

п/п	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Стоимость
1	Потолок матовый белый ПВХ	70	кв.м.	1 100	77 000
2	Установка точечных светильников с внутренней клейкой	34	шт.	1 100	37 400
3	Установка люстр (в собранном виде)	5	шт.	1 500	7 500
4	Установка сложной люстры (в собранном виде)	1	шт.	2 000	2 000
5	Установка трека	18	п.м.	3 000	54 000
6	Запил и обработка углов трека	6	шт.	1 500	9 000
7	Обработка торцов трека	2	шт.	1 000	2 000
8	Карниз ПК-12	10	п.м.	3 000	30 000
9	Теневой профиль Еврокраб	83	п.м.	1 000	83 000
10	Парящий профиль	3	п.м.	1 500	4 500
11	Обработка углов	38	шт.	1 000	38 000
12	Работа по керамограниту	11	п.м.	600	6 600
13	Установка вытяжных диффузоров	4	шт.	1 000	4 000
				Сумма	355 000.00